kendisi de tam olarak bilmiyordu. Ancak, annesinden işittiğine
göre, bir bahar mevsiminde doğmuş olduğunu ve o gün için
şöyle demişti:

Bu bir 19 Mayıs günü niçin olmasın?

Esasen TBMM’nin açılmasından 1926 yılına kadar ayrı ayrı
yasalarla kabul edilen dört adet, bir de Osmanlı Devleti’nden
kalan 25 Haziran 1325 (8 Temmuz 1909) tarihli Meşrutiyet
Bayramı olmak üzere toplam beş adet milli bayramımız
arasında 19 Mayıs yoktu. 27 Mayıs 1935 tarih ve 2739 Sayılı
Kanun’la ulusal bayram ve genel tatiller yeniden belirlenirken
bazı eksiltmeler, bazı arttırmalar yapıldı.